
                                                                                             

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020–2022 METŲ STRATEGINIO
VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2020 m. vasario 28  d. Nr. T(1.2 E)-23
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies
40  punktu  ir  Zarasų  rajono  savivaldybės  strateginio  planavimo  organizavimo  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. sprendimu Nr. T-50 „Dėl Zarasų
rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 33 punktu,
Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti  Zarasų  rajono  savivaldybės  2020–2022  metų  strateginį  veiklos  planą
(pridedamas).

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras                                                                                                  Nikolajus Gusevas


	SPRENDIMAS
	DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020–2022 metų STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO
	Zarasai



